ОТЧЕТ
 о выполнении муниципального задания

За 2 квартал от « 03 » июля 2024 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Жемчужинка»
(наименование муниципального учреждения)
__________________________________________
(код муниципальной услуги (услуг)1
Периодичность ежеквартально, до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом                  (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2
РАЗДЕЛ 1 
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Код по общероссийскому базовому перечню или региональному  перечню: 50.Д45.0
2. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (от 1 года до 3 лет)
3. Категории потребителей муниципальной услуги: дети в возрасте от 1 года до 3 лет
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	801011О.99.0. БВ24ВТ22000
	 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей инвалидов
	 От 1 года до 3 лет
	 
	 очная
	 бесплатно



5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой 
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании
 на
 год
	исполнено 
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000
	Число обучающихся
	 Человек
	15
	 14
	 
	 
	 

	
	Число человеко – дней обучения
	Человеко - день
	3720
	678
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000
	Уровень заболевания, травматизма воспитанников
	Дето - дни
	300
	250
	

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 %
	99
	99
	 



РАЗДЕЛ 2
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Код по общероссийскому базовому перечню или региональному  перечню: 50.Д45.0
2. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (от 3 до 8 лет)
3. Категории потребителей муниципальной услуги: дети в возрасте от 3 до 8 лет
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	801011О.99.0. БВ24ВУ42000
	 Общеобразовательная программа дошкольного образования 

	 
	 
	 очная
	 бесплатно

	801011О.99.0.БВ24АВ42000
	Адаптированная образовательная программа
	
	
	очная
	бесплатно


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:







	Уникальный номер реестровой 
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании
 на
 год
	исполнено 
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801011О.99.0. БВ24ВУ42000
	Число обучающихся 
	 человек
	29
	 36 
	 
	 
	 

	
	Число человеко – дней обучения
	Человеко - день
	7192
	1501
	
	
	

	801011О.99.БВ24АВ42000
	Число обучающихся
	человек
	0
	0
	
	
	

	
	Число человеко – дней обучения
	Человеко - день
	0
	0
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Уровень заболевания, травматизма воспитанников
	 Дето/дни
	522
	64
	 

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 %
	 99
	99
	 

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Уровень заболевания, травматизма воспитанников
	 Дето/дни
	0
	0
	 

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 %
	 99
	99
	 






РАЗДЕЛ 3
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Код по общероссийскому базовому перечню или региональному  перечню: 50.785.0
2. Наименование муниципальной услуги: присмотр и уход (от 1 года до 3 лет)
3. Категории потребителей муниципальной услуги: дети в возрасте от 1 года до 3 лет
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
	________
	________
	________
	________

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	853211О.99.0.БВ23АГ02000
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	 От 1-3 лет
	 
	Группа полного дня
	 платно








5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой 
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании
 на
 год
	исполнено 
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	853211О.99.0.БВ23АГ02000
	 Количество воспитанников
	 человек
	15
	 14 
	 
	 
	 



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	853212О.99.0.БВ23АГ02000
	Уровень заболевания, травматизма воспитанников
	Дето - дни
	300
	50
	

	853212О.99.0.БВ23АГ02000
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 %
	 99
	 99
	 






РАЗДЕЛ 4
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Код по общероссийскому базовому перечню или региональному  перечню: 50.785.0
2. Наименование муниципальной услуги: присмотр и уход
3. Категории потребителей муниципальной услуги: дети в возрасте от 3 до 8 лет
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	________
	________
	________
	________
	________

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	853212О.99.0.БВ23АГ08000
	 Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем
	 От 3-8 лет
	 
	 очная
	 платно




5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой 
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании
 на
 год
	исполнено 
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	853212О.99.0.БВ23АГ08000
	Число детей
	 человек
	29
	 36
	 
	 
	 

	
	Число-человеко- дней пребывания
	
	7192
	1501
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	853212О.99.0.БВ23АГ08000
	Уровень заболевания, травматизма воспитанников
	Дето-дни
	 522
	64
	

	853212О.99.0.БВ23АГ08000
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	 %
	99
	99
	 




Руководитель(уполномоченное лицо)   ________________________     _____________        __________________________
                                                                              (должность)                         (подпись)                (расшифровка подписи) 

«   03  »   июля 2024г.    


